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ﬂ Ministerio

de Educacion

AVANCE DE EJECUCION PROYECTOS (PAl) DEL MINISTERIO DE EDUCACION CON RELACION AL CODIFICADO AL 01 DE
DICIEMBRE DE 2014 (Incluye todas las fuentes de financiamiento y grupos de gasto).

Mi llones de ddlar:

800,00 -
700,00
600,00
500,00
400,00 -
300,00
200,00

100,00 -

Presupuestos a Diciembre 2014

M Codificado
B Comprometido

¥ Devengado

0,00

Codificado Comprometido Devengado

90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00%
30,00% -
20,00% -
10,00% -

0,00% -

Avance de ejecucion presupuestariaa
Diciembre 2014

B Comprometido

M Devengado

Comprometido Devengado

Fuente: eSIGEF al 01 de diciembre de 2014.



ﬂ Ministerio

de Educacion

AVANCE DE EJECUCION ACTIVIDADES (POA) DEL MINISTERIO DE EDUCACION CON RELACION AL CODIFICADO AL 01 DE
DICIEMBRE DE 2014 (Incluye todas las fuentes de financiamiento y grupos de gasto).

Mi llones de délar:

350,00 -

300,00

250,00 -

200,00

150,00 -

100,00 -

50,00

Presupuestos a Diciembre 2014

M Codificado
B Comprometido

M Devengado

0,00

Codificado Comprometido Devengado

100,00% -
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00% -
30,00% -
20,00% -
10,00% -

0,00% -

Avance de ejecucidn presupuestariaa
Diciembre 2014

B Comprometido

M Devengado

Comprometido Devengado

Fuente: eSIGEF al 01 de diciembre de 2014.



